Circa p̄mū attendendū est q̄ in hoīe cordis. i. in mēte hoīs rōnali potest esse aliqd qd nō est abscondendus: sed pot̄ p̄paliū dūm. s̄p̄m̄. Et ratio eiq; peccatus ē sicut quoddā vuln? ipsius mentis. sed sicut dicit Boetius. Si opera medicāris expectas oportet vt vuln? tuū detegas. Et sic q̄ vult sanari a pctō oportet q̄ detegat pctm̄. s. confite? do. Prouer. xvij. Qui abscondit scelera sua nō diriget: qui autē cōfessus fuerit r̄ reliq̄rit ea misericordiā consequet. Quēdā autēz alia sunt q̄ abscondēda sunt sicut debz homo abscondere consilia sua ab his q̄ inuident: et q̄ nō cogitat nisi quomodo possint nocere. Eccli. xxvij. A zelantib; re. i. ab inuidentib; tibi absconde cōsiliū. Itē debz hō abscondere bona q̄ facit. s̄quātū ad intentionē vt scz in abscondito cordis nō ad hoim gloriā confesquēda faciat ea: s̄ ad honore dei r̄ p̄rimi edificationē. Dicit q̄ femina panonis abscondit oua ne a masculo suo dissipent. sic debet hō abscondere opa sua ne destruantur ab hiane glorie fauore. Vnde. M̄artib; vi. Atredite ne iusticia vestrā faciatis corā hominib; vt videamini ab eis: alioq; mercedem nō habebitis apud patrē vestrū qui in celis est. Figura hui? habet Esa. xxij. vbi dicit. Et erit vir sicut q̄ abscondit a v̄to. s. vane glorie. M̄artib; vi. Te autē faciens te elemosynā nesciat sinistra tua quid faciat dextera tua: vt sit elemosyna tua in absco

ditō: r̄ pater tuus qui videt in abscondito reddet tibi. Vnde sanctorū viroz vira licet aliquādo sit abscondita mundo cui mortificati sunt: est tamē nota deo. Juxta illud Col. iij. M̄ortui em̄ estis r̄ vira vestra abscondita est r̄. Secunda cōmēdatio in auctoritate adducra ei: de spūali innocētia cum subdit. in incorruptibilitate quieti r̄. Quia si di. spūs debet manere incorrupt? r̄ quiet? r̄ modest?. Tunc autē manet incorrupt?. s. a corruptione peccati quādo in innocētia p̄suecrat. r̄ talis spūs est quietus a rixā viciōz r̄ modest?. i. mensurat? p̄ amore virtutum. Talis homo incorruptio seruate innocētie facit hoīem esse deo p̄pinquū. Vnde r̄ celi qd est corpus incorruptibile p̄ quamdam congruentiā dicit esse loc? dei qui est incorruptibilis r̄ immortalis. s̄m̄ illd ps. Celum celi dñs r̄. Et idē. Dñs in celo sedes eius. r̄ multo magis incorruptio spūs r̄ puritas a pctō. Vnde Grego. nazanzen. dicit. Prima sapiētia est vira laudabilis r̄ apud dei pura mens per quā puri puro iunguntur r̄ sancti sancto sociant. Vnde Sap. vi. Incorruptio facit esse p̄ximū deo. Sed spiritus vbi ē corruptio peccati nō potest esse quiet? in se: q̄ appetit peccandi vel remotus peccati nō p̄mittit. Job. ix. Non concedit quietere spiritū meū: r̄ implet me amaritudinib;. ita est remotus cōsciētie de peccato. Debet etiā homo esse quiet? respectu alioz. i. Zheisal. iij. Opera dētia vt quieti sitis. i. Zimo. ij. Tranquilla r̄ quietam agamus vitas. Tranquilla in nobis: quietā ad p̄ximos. vel tranquilla interi? r̄ quietā exterius. Debet etiā esse modest?. i. moderat? in motib; r̄ actib; suis. sicut in vestitu r̄ cultu: sicut in verborū affatu sicut in ioco vel rixā sicut in cessu r̄ itatu r̄ in alijs cōsimilibus Augustin?. Incessu statu r̄ habitu r̄. Phil. iij. Modestia vestra nota sit omnib; hominib;. Zhr. iij. Admone illos non litigiosos esse sed modestos. Tertio cōmēdaf vira sanct? de celesti abundantia: q̄ est in cōspectu dei locuples. Notandus q̄ in cōspectu mundi est locuples qui habet multū de auro: sed in cōspectu dei est locuples q̄ habz multā charitatē. Et ratio est: q̄ ille efficit locuples q̄ facit multa cōtinua lucra. Sic ē ille q̄ habz multā r̄ feruentē charitatē: quia amor dei m̄q; est ociosus. Operat em̄ magna si est. vt dicit Greg. Operādo autē magna acquirit magna lucra. i. magna merita